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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 18th June, 2015 

[No.  47/2015] 

S.O. 1634(E).—In exercise of the powers conferred by clause (46) of Section 10 of the Income-tax Act, 1961 

(43 of 1961), the Central Government hereby notifies for the purposes of the said clause, “Punjab State AIDS Control 

Society”, a body constituted by the Government of Punjab, in respect of the following specified income arising to that 

body, namely:— 

(a) amount received in form of grants-in-aid from the Government of India; and  

(b) interest earned on grants-in-aid from the Government of India. 

2. This notification shall be deemed to have been applied for the financial years 2011-12, 2012-13, 2013-14, 2014-15 

and 2015-16. 

3. This notification shall be effective subject to the conditions, namely, that the Punjab State AIDS Control Society:- 

(a) does not engage in any commercial activity; 

(b) its activities and the nature of the specified income remain unchanged throughout the financial years; and  

(c) it files return of income in accordance with the provisions of clause (g) of sub-section (4C) of Section 139 

of the Income-tax Act, 1961. 

[F. No.196/82/2012-ITA-I] 

DEEPSHIKHA SHARMA, Director अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द� ली, 18 twu] 2015 

[la- 48@2015]        काकाकाका....आआआआ. . . . 1631631631635555((((अअअअ).).).).————आयकर अिधिनयम, 1961 (1961 का 43) क
 धारा 10 के ख� ड (46) �ारा �द� � ा  शि�य� का �योग करते �ए के�   सरकार एत!ारा उ# त ख� ड के �योजन� ds fy, if’pe caxky fo|qr fofu;ked vk;ksx vf/kfuf;e] 
1978 ¼ifpe caxky vf/kfu;e 1998 dh la- 14½ ds varxZr xfBr vk;ksx if’pe caxky fo|qr fofu;ked vk;ksx dks mls 
mn~/k`r िन3 निलिखत िविन4द5 ट आय के संबंध म8 अिधसूिचत करती ह,ै vFkkZr~ %&& )क(  if'pe बंगाल िवLुत  िविनयामक आयोग ds ¼fuf/k;ka ykxw djus dk <ax½ fu;ekoyh] 2006 ds mica/kksa ds 

vuqlkj fuf/k;ka ykxw dus ls vk;( )ख(  if'pe बंगाल सरकार �ारा अिधसूिचत, if'pe बंगाल िवLुत िविनयामक vk;ksx ¼ykblsal dh ekax ds 

fy, ykxw 'kqYd½ fu;ekoyh] 2005 ds mica/kksa ds vuqlkj laxzghr fd, x, 'kqYd ls vk;(  2. ;g vf/klwpuk foÙk o"kZ 2011&12 ls 2015&16 rd ds fy, ykxw jgsaxhA   3. यह अिधसूचना इन शतC के अD यधीन �भावी ह�गी; �क if'pe बंगाल िवLुत िविनयामक आयोग –  )क(  कोई भी वािणि-यक कायFकलाप नहG करेगा ; )ख(  उ# त आयोग के कायFकलाप और िविन4द5 ट आय का M वNप iw.kZ foÙkh; o"kZ ¼o"kks±½ esa vifjorZuh; jgrk gS( 
vkSj )ग(  आयोग अपनी आय क
 िववरणी आयकर अिधिनयम क
 धारा 139 dh mi-/kkjk ¼4x½ ds [kaM ¼N½ ds 
mica/k ds vuqlkj nk;j djrk gSA  [फा. la- 196/36/2012-आ.का. िन-I] दीपिशखा शमाF, िनदेशक 




